Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование  «Эхирит-Булагатский  район»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]От  «29» июня 2016 г. № 128

п.Усть-Ордынский

О назначении публичных слушаний

 Руководствуясь ст.14,24 Устава муниципального образования «Эхирит-Булагатский район», Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по исполнению  бюджета муниципального образования «Эхирит-Булагатский район» за 2015 год, 13 июля 2016г. в 14-30 в зале заседаний администрации района по адресу:
п. Усть-Ордынский, ул. Балтахинова,20.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхирит-Булагатский вестник».

Председатель Думы							А.А. Тарнуев